LOCA RESTITUTA IN NOVI TESTAMENTI SYRIACI CONTEXTU OPE

ANTIQUISS. EXEMPLARIS MANVSCRIPTI, CVIVS IN
PRAEFATIONE MENTIONEM FECIMVS.

IN Matth. cap. 10. versu 8. post
οὐαὶ τοῖς deerant hæc verba
in Viennensi مكتبة ملکه id est
Mortuos suscitare. Cap. 24. in fine
vers. 18. decretat in Viennensi impresso
تَكْبِيرٌ. Deerat quoque, excepto
ultimo vocabulo, totus versiculus 18.
q. sic habet ۱۰۰۱ صنف ۱۰۰۲
تَكْبِيرٌ ۱۰۰۳ صنف ۱۰۰۴
Id est: Et qui est in agro, non verrat se
retro ad accipendum &c. Cap. 27.
vers. 35. addidimus in versione & tra-
scriptione nostra horum verborum
complexum, que quidem notata fue-
runt propter me. quod cōsonat Græco.
Cap. 14. vers. 1. pro ۱۰۰۵ صنف ۱۰۰۶ restit.
تَكْبِيرٌ cuimus ۱۰۰۷ صنف ۱۰۰۸ Ne turbemini. ut
Mat. 24. ubi idem verbum ۱۰۰۹ repe-
ritur, & in Epist. Pauli. Eodem cap.
vers. 2. post ۱۰۱۰ صنف ۱۰۱۱
deerat in Vienn. totus iste verborum
cōplexus ۱۰۱۲ صنف ۱۰۱۳
۱۰۱۴ i. Quod si abiero, parabo vobis
locum. Cap. 20. vers. 16. pro
۱۰۱۵ صنف ۱۰۱۶ quod perperam scribeba-
tur in Vienn. ex manuscripto repo-
suimus ۱۰۱۷ Domine mi.

In Actis. cap. 2. vers. 33. in Viena: perperam scribebatur **וְאֵלֶּה** ॥ id est, Philippis Macedoniæ, & missa est per manus Timothei.

adimpleretur id quod dictum est per prophetam; Partiti sunt vestimenta mea inter se, & super vestem meam
repoolumus ex manuscript. Secundus ad Corinthi. cap. 4. ver. 18. deerant in Viennensi hæc verba: id est,
οὐαὶ i. videtis. Eod. cap. ver. 38. ~~τοῖς τοῖς τοῖς~~

In Marco cap. 12, vers. 39, hæc verba in Vienensi dearrant. Sed in iis quæ non videntur. Ibid, cap. 10, vers. 3, dearrant & hæc quæ sc.

mini Ieschua. Cap. 22. vers. 11. de-
rant in Vienn. hæc verba:  id est, Quamuis

In Luca cap. 22, decrant duo integri vers. nempe 17. & 18. Sed in Erratis codicis Vienn. annotati fuerant inter obmissa: Eos sic reposuimus: . 0001. **جَنْبَرْ** **جَنْبَرْ** enim in carne ambulemus. Ibid. cap.ii. pro ~~جَنْبَرْ~~ quod mendosè in Vieni. irreptera, restit. **جَنْبَرْ** ex manuscript. In fine eiusdem epist.ad-

17 **تَعْلِمُونَ** IN Epilt Pauli. Ad Rom. cap. 1.
vers. 3. scripsimus **كَلِيلٌ** ut in manuscripto, deerat particula
in Viena. Ad Roman. cap. 2.

*vers. 7. corrupte legebatur in Vicenn.
Puer. reposuimus ex manu-
A D Galat. cap. 3. vers. 26. pro
o i. Et vobis. reposuimus
i Vicennas. Ibid. cap.*

17 Et accepit calicem, & gratias egit,
dixitque: Accipite hoc, & diuidite
inter vos: 18 Dico enim vobis me
deearat in Vienn. 19 In eo.
Ad Romanos cap. 15. vers. 2. pro
id est, Nos igitur, fratres mei, non su-